fieri preceperunt et plures alias. Actum Ast in domo prevengorum hospitio dicti

domini Capitanei, preseutibus testibus domino Nicholao de Carfalis Judice et Ro-

dulfo de Sanctoiulliano.

Ego Faravellus de Novis notarius precepto predictorum sic scripsi. Hoc est

factum pro comuni.

846. De alia simili donatione facta dicto communi per quosdam alios de Garetis

de hominibus quos habebant inpredictis locis dicta occasione. 1275. 26 Augusti.

Anno domiui Millesimoducentesimoscptuagesimoquinto Indictione Tercia dio lune

Vigesimo sexto Augusti Maynfredus Garetus et Raymoudinus Guretus projirio motu

et spontanea voluulate dederunt et puram et meram donationem fecerunt domino

Oberto spinole Capitaneo Astensis populi et communis recipienti nomine et vice com-

munis Astensis et hominum civitatis astensis atque societatum populi Astensis de uni-

versis et singulis hominibus quos liabent et habere soliti sunt in lavezolis Serra et

in Azello faciendo villam sanctorum Cosme et damiani in qua ipsi liomines univeriii

intrabunt morabuntur et habital)unt, Concedentes dicto domino Oberto Spinole reci-

pionti prodicto nomiiie ut in ipsos hominos ot q\iemlibet ipsorum liaboat commune

Ast omneni iurisdictionem et incrum imperium.ut ipsi liubebant seu haboro videbaiitur,
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promittentes quod hanc donationem perpetiio fiimam et ratam habebimt et nullo

tempore contravenient per se vel suos heredes Et constituerunt ipsum dominum Capi-

taneum predicto nomine dictorum homiuum possessorem et in suo loco posuerunt. Et

inde hanc cartam fieri preceperunt et plures alias. Actum Ast in domo prevengorum

hospitio dicti domini Capitanei presentibus testibus domino Nicholao de Carfallis

Judice et Jacobo Musa.

Ego Faravellus de Novis notarius precepto predietorum sic scripsi. Hoc factum

est pro commuui.

847. De alia donalione dicto communi Ast facta per quosdam de Barachis de

liominihus quos habehant In castronovo de Gorzano pro faciendo dictam villam

Sancti damiani. 1275. 26 Augusti.

Anno domini Millesimo ducente&imo septuagesimo quinto indictione tercia die

lune Vigesimo sexto Augusti Eodulfus Barachus et Andreas Barachus proprio motu

et spontanea voluntate dederuiit et puram et meram donationem fecerunt domino

Oberto Spinole Capitaneo Asteusis populi et communis recipienti nomine et vice com-

munis Astensis et hominum civitatis Astensis atque societatum populi Astensis de

universis et singulis hominibus quos habent et habere soliti sunt in castronovo de